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Résultats des candidats

INDEXAZ2 - 413
Résultat a la date du 29/06/2020

—Examen

Spécialité : Conseil Vente

Filiere : Brevet d'Etudes Professionnelles Agricoles

Session :2020

Etablissement :IAHP de Genech

Statistiques globales

Inscrits

Présents

Admis

Non admis

% Admis

15

15

12

3

80%

Si le résultat est "Autorisé a se présenter en épreuve(s) de contrble" :
autorisés a passer I'épreuve de contrble. Les candidats en Bac Techno sont autorisés a passer 2 épreuves

Les candidats en Bac Pro sont

de contréle. Les dates et heure de passage ont été indiquées sur leur convocation. Les statistiques ne
seront définitives qu'aprées les délibérations suite a ce(s) épreuve(s).

Nom et prénom(s) Résultats
BECQUET Constant Admission
BRAUER Evan Non admission
DERAED Simon Admission
FAUCOEUR lIsaac Admission
GHEYSSENS Cassandre Admission
JONVILLE Alizée Admission
LEFEBVRE Nathan Admission
LEMAN Clara Admission
MANET Margaux Admission
SOLEIL Léa Admission
STELLINO Chloé Non admission
SZYMANSKA Louis Admission
THEROUSE Eva Admission
VENET Coraline Admission
WILLIAMSON Tiphaine Non admission
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